

Nr BRM.0011.12.2021

Plan pracy**Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych****Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego****na II półrocze 2021 roku**

Miesiąc	Tematyka
<i>Sierpień</i>	<p>Wizja lokalna w Rodzinnym Parku Rozrywki Trzy Wzgórza.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat funkcjonowania Rodzinnego Parku Rozrywki z uwzględnieniem bezpieczeństwa użytkowników korzystających z urządzeń tam funkcjonujących w kontekście o obowiązujących przepisów prawnych. 2. Sprawozdanie z prac Komisji za I półrocze 2021 roku.
<i>Wrzesień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Drogi w dzielnicy Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: Szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd. stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).
<i>Październik</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat pomocy społecznej udzielanej młodzieży szkolnej w szkołach podległych Miastu - dożywianie, zakup pomocy naukowych. 2. Informacja na temat funkcjonowania stołówek szkolnych. 3. Drogi w dzielnicy Jedłownik Szyb (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: Szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd. stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi) .
<i>Listopad</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca działalności organizacji pozarządowych

	<p>działających na terenie miasta Wodzisław Śl. - podstawy prawne i pomoc finansowa.</p> <p>2. Drogi w dzielnicy Kokoszyce (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: Szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd. stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).</p>
<p><i>Grudzień</i></p>	<p>1. Drogi w dzielnicy Wilchwy (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: Szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd. stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).</p> <p>2. Wydanie opinii do projektu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2022 rok.</p> <p>3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na I półrocze 2022 roku.</p>

Przewodniczący Komisji Prawa ,
Porządku Publicznego i Spraw Społecznych
Roman Kapciak